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Stockmann avaa tavaratalon Vantaan Jumbossa 27.10.2005. 
 
 

Stockmann avaa tavaratalon Vantaalla, kauppakeskus Jumbon 
laajennusosassa torstaina 27. lokakuuta klo 9.00. Samalla Stockmann 
avaa tavaratalon viereen 1 200 neliömetrin suuruisen Zara-myymälän, 
joka on ketjun neljäs myymälä Suomessa. 
 
11 000 neliömetrin myyntipinta-alallaan, valikoimillaan ja 
palvelutarjonnallaan Jumbon tavaratalo on täysimittainen Stockmann-
tavaratalo. Stockmannille tunnusomainen, myyntitilojen keskellä 
sijaitseva valopiha tekee siitä asiakkaille selkeän, helposti 
hahmotettavan ja viihtyisän ostospaikan. Tavaratalon miljöön on 
suunnitellut arkkitehti Petri Rouhiainen ja kalusteet ovat Stockmannin 
oman myymäläsuunnittelun käsialaa. 

 
Tavaratalo on kaksikerroksinen. Ensimmäisessä kerroksessa 
sijaitsevat mm. elintarvikkeet, kosmetiikka ja naisten muoti. 
Ensimmäisestä kerroksesta löytyvät myös Alkon viinimyymälä ja 
kampaamo Stockmann Hair. 
 
Elintarvikeosasto Stockmann Herkku on rakennettu uuden, 
asiakasystävällisen konseptin mukaan, jossa eri elintarvikeryhmien 
palvelu- ja valmistuotteet on sijoitettu toistensa yhteyteen. Esimerkiksi 
palveleva leipätiski sekä valmiiksi pakatut ja pakastetut 
leipomotuotteet löytyvät nyt kaikki samasta paikasta.  
 
Tavaratalon toisessa kerroksessa sijaitsevat kodin tuotteet, lasten ja 
miesten osastot, nuoriso-osasto One Way, viihde-elektroniikka- ja 
urheiluosastot, tavaratalon palvelupiste sekä Akateemisen 
Kirjakaupan myymälä.  
 
Jumbon kauppakeskus tarjoaa asiakkailleen yhteensä 4 600 ilmaista 
pysäköintipaikkaa. Stockmannin alapuolella olevista kahdesta 
paikoituskerroksesta on suora hissiyhteys tavarataloon. 

 
 
Stockmannin seitsemäs kotimaan tavaratalo 
 

Stockmann on tuonut Vantaalle 340 uutta työpaikkaa. Jumbon 
tavaratalossa työskentelee noin 300 ja Zarassa noin 40 henkilöä. Noin 



100 henkilöä on siirtynyt konsernin muista toimipaikoista sisäisen 
urakierron seurauksena, ja uusia stockmannilaisia on rekrytoitu noin 
240 henkeä.  

 
Tavaratalon johtaja on Anja Taina, joka on aiemmin toiminut mm. 
Tapiolan ja Itäkeskuksen tavaratalojen johtajana.  
 
Tavaratalon myyntitavoite on vuonna 2006 noin 50 miljoonaa euroa. 
 
Nyt avattava Vantaan Jumbon tavaratalo täyttää sen aukon, joka 
Stockmannin tavarataloketjulla on ollut pääkaupunkiseudun 
pohjoisosassa. Jumbon tavaratalo on Stockmannin seitsemäs 
tavaratalo kotimaassa ja näillä näkymin myös viimeinen, sillä 
Suomessa ei enää ole enempää sellaisia talousalueita, joiden 
väestöpohja olisi riittävän suuri Stockmannin toteuttamalle täyden 
palvelun tavaratalokonseptille. Edellisen kotimaan tavaratalonsa 
Stockmann avasi Oulussa vuonna 2001. 
 
Stockmann-konsernin tulevien vuosien kasvu suuntautuu lähinnä 
Venäjän ja Baltian markkinoille, erityisesti Venäjän 
miljoonakaupunkeihin. Stockmannilla on Venäjällä jo kolme 
tavarataloa sekä tavaratalo Tallinnassa ja Riiassa. Zaralla on nyt 
Moskovassa kuusi myymälää. Seitsemäs Zara avataan Moskovassa 
marraskuun alussa.  
 

  
Lisätietoja antaa: 
Jumbon tavaratalon johtaja Anja Taina, puh. (09) 121 2500. 
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